
 

LICEUL TEHNOLOGIC „NICOLAE TECLU” COPŞA MICĂ 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE   

      

 

1 / 1 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 12/ 22.01.2018 

 

                  Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic „Nicolae Teclu” Copșa Mică, 

întrunit în ședință în data de 22.01.2018,  

 

În baza prevederilor: 

- LEN nr.1/05.01.2011 

- OMEN nr.5079/31.08.2016 

- OMEN nr. 4619 / 22.09 2014 

și în conformitate cu procesul verbal al ședinței,  

 

 

 

hotărăște: 

 

Art.1. Se aprobă componența comisiei de cercetare disciplinară a d-nei prof. Rotar Maria, 

diriginta clasei a XII-a C, suspectată de încercarea de ascundere a incidentului din data de 

18.01.2018, petrecut la clasa pe care o coordonează în calitate de diriginte. 

 

 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație       

                Director,                    Secretar, 

      prof. Berger Lucia               prof.Tudorancea Magda 


